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UCHWAŁA NR XII/106/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Stegna z dnia 28 marca 2011 r. Nr VI/39/2011 w sprawie wzorów 
formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz .U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku  leśnym (Dz  .U. Nr 200, poz.1682 ze zmianami) oraz art. 6a ust 11 ustawy z dnia 15  listopada 1984 r. 
o podatku  rolnym  (t.j. Dz. U.  z 2006  r. Nr  136,  poz.  969  ze  zmianami) Rada Gminy  Stegna  na wniosek Wójta 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stegna  z dnia  28 marca  2011  r. Nr VI/39/2011 w sprawie wzorów  formularzy 
informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości 

§ 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: „określa się wzór formularza IN­1, IR­1, IL­1 informacja w sprawie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§  1 ust  9 otrzymuje  brzmienie:”  określa  się wzór  formularza DN­1  deklaracja  na  podatek  od  nieruchomości 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 lipca 2011 r. 



Id: LNEST­DQSMU­NVAKT­ROPGP­KTQBY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uaktualniono  formularze  informacji  i deklaracji  na  podatek  od  nieruchomości,  podatek  rolny  i podatek  leśny 
w związku  z dokonaną  przez  ustawodawcę  zmiany w art.  5 ust.  1 pkt  2 lit.  d  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r. 
o podatkach  i opłatach  lokalnych  (Dz. U.  z 2010  r. Nr  95,  poz.  613,  z późn.  zm.)  ,dotyczące  stawki  podatku  od 
nieruchomości  stosowanej  dla  budynków  związanych  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej  w zakresie 
udzielania  świadczeń  zdrowotnych.  Zmiana  ta  została  wprowadzona  ustawą  z dnia  15  kwietnia  2011  r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 122,poz. 654), gdyż utraciła moc ustawa z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
i opieki zdrowotnej  i obowiązuje ona od dnia 01 lipca 2011 r. W znowelizowanym art.5 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy 
o podatkach  i opłatach  lokalnych  otrzymuje  brzmienie: 
„ d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 
przez  podmioty  udzielające  tych  świadczeń  4,27  zł  od  1 m  ²  powierzchni  użytkowej. 
W  związku  z powyższym  zachodzi  konieczność  dostosowania  druków  do  określonych  ustawowo  informacji  , 
niezbędnych  do  prowadzenia  ewidencji  podatkowej  nieruchomości  oraz  do  uzupełnienia  danych  w związku 
z kolejnymi nowelizacjami w przepisach podatkowych. 
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